

COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONOLOGICO GENERALE N. 54.5 DEL .11.2 NOV. 2014

UFFICIO DI SEGRETERIA

SERVIZIO: SECONDO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: DANIELE PONTE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

N. 63 DEL 2011, 201

OGGETTO: LIQUIDAZIONE REGISTRAZIONI SENTENZE

VISTO il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTO Il Decreto Sindacale n. 9785 del 02/07/2014 con il quale è stato individuato il Responsabile del secondo servizio ai sensi art. 50 comma 10, 2, 109 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

PREMESSO che sono pervenute da parte dell'Agenzia delle Entrate – Ufficio Territoriale di Paola – - avvisi di liquidazione d'imposta irrogazione delle sanzioni, relativi a omesse registrazioni sentenze di seguito elencate:

AVVISO	DATA	OGGETTO	IMPORTO €.
N.000000286/2014	16/07/2014	REGISTRAZIONE ESECUZIONE MOBILIARE PROC. N. 105/14	210,36
000000301/2014	22/07/2014	REGISTRAZIONE ESECUZIONE MOBILIARE PROC. N. 121/14	210,36
000000076/2014	27/06/2014	OMESSA REGISTRAZIONE SENTENZA N. 576/14	215,54
			€.636,26

RITENUTO di dover provvedere per la liquidazione ed il pagamento delle spese sopra esposte per come richiesto dalle Agenzie delle Entrate, salvo il diritto di rivalersi su parte Attrice e secondo quanto disposto in sentenze.

Tutto ciò premesso

DETERMINA

1. Di impegnare e liquidare, la somma di €. 636,26 occorrente al pagamento delle registrazione delle sentenze di seguito elencate sul Cap.13\$8 art.1 del

Bilancio 2014 sufficientemente disponibile per tutti i motivi espressi nella premessa che precede;

AVVISO	DATA	OGGETTO	IMPORTO €.
N.000000286/2014	16/07/2014	REGISTRAZIONE ESECUZIONE MOBILIARE PROC. N. 105/14	210,36
000000301/2014	22/07/2014	REGISTRAZIONE ESECUZIONE MOBILIARE PROC. N. 121/14	210,36
00000076/2014	27/06/2014	OMESSA REGISTRAZIONE SENTENZA N. 576/14	215,54
			€.636,26

2. Riservarsi di provvedere per l'eventuale esercizio del diritto di rivalsa sulle parti Attrice e secondo quanto disposto dalle suddette sentenze.

3. trasmettere copia della presente all'ufficio finanziario per i successivi atti consequenziali

VISTO di regolarità contabile e attestazione di copertura della spesa della presente determinazione, ai sensi degli artt.49 comma 1 e 153 comma 5° del D.L.vo n. 267/2000, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa, giusto Intervento ex Cap. \$\)\(\)\(\)\(\)\(\)\(\)\(\)\(\)\(\)\(\)\
□ Dallo stato di realizzazione della riscossione in entrata all'ex Cap
□ Attesta, altresì, ai sensi dell'art.9 del D.L. 78/2009, convertito con egge 102/2009, la copertura monetaria della spesa, compatibilmente con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.
OPPURE OPPURE
□ Da parere negativo, ai sensi dell'art. 9 del D.L.,78/2009, convertito con L. 102/2009, per la MANCATA copertura monetaria della spesa, in quanto incompatibile con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (Rag. Emma Lamensa)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss. nm.ii., la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione			
amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line in data odierna per rimanervi per quindici giorni consecutivi.			
(N.4865 Reg. Pub.)			
Belvedere M.mo, lì 12 NOV 2014			
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI			
DELL'AREA AND STRATIVA DELL'AREA DO DIrettivo			
3			
ATTESTATO DIPUBBLICAZIONE			
Il sottoscritto Responsabile delle Pubblicazioni, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line, per quindici giorni consecutivi dal, così come prescritto dalla'art. 32, comma 1			
della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.(i			
Belvedere M.mo, lì 12 NOV 2014			
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI			
TAREA AIVI NISTRATIVA Danie Jute Istruttore Direttivo			
· Aou (ii C)			
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE			
Lì, NOV. 2014 IL SEGRETARIO COMUNALE IL RESPONSABILE AREA AMM!NISTRATIVA Daniele Ponte Intruttore Direttivo			